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FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

 

Për: Operatorin  “Kumria 1 “shpk Elbasan  

 

* * * 

Procedura e prokurimit : Kërkesë për propozim.   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes me Roje Private të DSHP Gramsh” për 

nevoja të Drejtorisë së Shëndetit Publik Gramsh.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr.6 datë 13 shkurt 

2017  [Data] [Numri] 

Fondi limit: 1.080.000 (nje million e tetdhjete mije) leke pa TVSH. 

Burimi i financimit: 

 

Buxheti i shtetit   Te ardhura  Grante, donacione etj  

Data e zhvillimit të procedurës se prokurimit: 18.02.2017 ora 11:00 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Bahiti - G”, Elbasan      K83410201O 

Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera  e ofertes pa TVSH 1.079.817,60 lek (nje milion e shtatedhjete e nente mije e tetqind e 

shtatmbedhjete e gjashtedhjete )  

 

2. Operatori “Nazari 2000” shpk Elbasan                          K31422029Q 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera e ofertes pa TVSH 1.079.817,60 lek (nje milion e shtatedhjete e nente mije e tetqind e 

shtatmbedhjete e gjashtedhjete ) 

 

 



3. Operatori “Kumria 1”  shpk, Elbasan                             K32712210C 

Emri i plotë i shoqërisë             numri i NIPT-it    

Vlera e ofertes pa TVSH 1.068.751,60 lek (një milion e gjashtedhjet e tetë mijë e shtatqind e 

pesëdhjet e një e gjashtëdhjet)   

 

Mbeshtetur ne Vendimin Nr.150/2017 ardhur ne DSHP Gramsh me shkresen Nr.150/1 Prot, date 

21,03.2017, te Komisionit te Prokurimit Publik, ne pikat 1 dhe 2, informojmë Operatorin ekonomik 

“Kumria 1” shpk   se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.068.751,60 lek (një 

milion e gjashtedhjet e tetë mijë e shtatqind e pesëdhjet e një e gjashtëdhjet)  pa TVSH është 

identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë të Shëndetit Publik Gramsh me adresë 

Lagja “Sporti”, ish Spitali Infektiv Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës 

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21/02/2017 

 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka asnjë ankesë . 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

* * * 

 

 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTUAL 
 

               D R E J T O R I 

                 Shkëlqim HOXHA 

 

 

 


